
2016 2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI / 1. YARI YIL

Ar-Ge BÜLTENİ



EĞİTİM YÖNETİMİ VE MOTİVASYON SEMİNERİ BAŞLADI 6

HAYIRSEVERLERİMİZLE ELELE GÜVENLE GELECEĞE... 8

BAL ARILARI MÜHENDİS OLUYOR 9

ANTALYALI ÇOCUKLAR, DENGELİ BESLENMEYİ YEMEKTE DENGE 
TİYATROSUYLA ÖĞRENİYOR 10

Yemekte Denge Eğitimi Projesi2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı İl 
Koordinatörleri ve Şube Müdürleri Toplantısı
6-7EKIM 2016 DA İSTANBUL DA YAPILDI

11

PROJENİ SEÇ ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR 12

POLİKART PROJE BİLGİLENDİRMESİ YAPILDI 14

AB PROJE VE E-TWINNING BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI 
GERÇEKLEŞTRİLDİ 15

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İLE MÜDÜRLÜĞÜMÜZ ARASINDA 
EĞİTİM İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 16

MİLLİ EĞİTİM BAKANIMIZ ANTALYA’DAYDI... 17

TÜRKİYE’NİN 2023 VİZYONU VE MESLEKİ TEKNİK EĞİTİM 
PANELİ MANAVGAT’TA YAPILDI. 18

GELECEĞE BAKAN GÖZÜM 19

KIR ÇİÇEKLERİ ANTALYADA 20

TÜBİTAK VE BAKA TANITIM TOPLANTILARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 21

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE YENİLİKÇİLİK ÖDÜLLERİ 
BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI TAMAMLANDI 22

İÇİNDEKİLER

Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi /  TEMMUZ-ARALIK 2016 BÜLTENİ2



TUBİTAK İLE MÜDÜRLÜĞÜMÜZ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ İMZALANDI 23

MİLLİ EĞİTİM BAKANIMIZ İSMET YILMAZ , MURATPAŞA İMAM 
HATİP ORTAOKULUNU ZİYARET ETTİ 23

SINIFLARINDA YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ BULUNAN 
ÖĞRETMENLERİN EĞİTİCİ SEMİNERİ BAŞLADI. 24

ETWINNING 7.ULUSAL KONFERANSI AVRUPA KALİTE ÖDÜLLERİ 
SAHİPLERİNİ BULDU 26

TALIS BİLGİLENDİRME SEMİNERLERİ YAPILDI 27

STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 27

SURİYELİ ÖĞRENCİLERE TÜRKÇEYİ YABANCI DİL OLARAK 
ÖĞRETECEK ÖĞRETMENLER SERTİFİKALARINI ALDILAR 28

ÇEMBERİMDE GÜL OYA PROJESİ HAYAT BULDU 29

HATİCE – SALİH AKSOY ANASINIFLARI VE KONFERANS SALONU 
AÇILIŞI YAPILDI. 30

ETWINNING OKUL ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 32

ETWINNING YÜZYÜZE DANIŞMANLIK GÖRÜŞMELERİ SÜRÜYOR 32

“GELECEĞE BAKAN GÖZÜM” PROJESİ BAŞLADI 33

SURİYELİ ÖĞRETMENLER İÇİN EĞİTİCİ EĞİTİMİ KURSUNUN 
İKİNCİSİ İLİMİZDE BAŞLADI. 33

DEĞERLER EĞİTİMİ YENİ KILAVUZ KİTABI BASIM AŞAMASINDA 34

5. GENÇ ÇINARLAR KISA FİLM YARIŞMASI 34

MUTLULUĞUN RESMİNİ ÇİZİYORUZ 35

Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi /  TEMMUZ-ARALIK 2016 BÜLTENİ 3



Yüksel ARSLAN
Antalya İl Milli Eğitim Müdürü

Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi /  TEMMUZ-ARALIK 2016 BÜLTENİ4



Mehmet KARAKAŞ
Antalya İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı

Ar-Ge Koordinatörü

Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi /  TEMMUZ-ARALIK 2016 BÜLTENİ 5



EĞİTİM YÖNETİMİ 
VE MOTİVASYON SEMİNERİ BAŞLADI

Bakanlığımız Mesleki 
ve Teknik Eğitim Genel 

Müdürlüğünce İlimiz 
Muratpaşa ilçesi Falez 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Anadolu Lisesi’nde 

düzenlenen “Eğitim Yönetimi 
ve Motivasyon Semineri” 

açılış programı Ağustos 
ayında gerçekleştirildi

Programa Mesleki ve Teknik Eğitim 

Genel Müdürümüz Osman Nuri 

Gülay, Daire Başkanımız Mehmet 

Salih Canbal ve İl Milli Eğitim 

Müdürümüz Yüksek Arslan ile 

Doğu İllerimizde görev yapan 

Mesleki ve Teknik Eğitim Okul 

Yöneticileri katıldı.

Seminerin açılış konuşmasını yapan İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Yüksel Arslan: “Birlik ve beraberliğimizin 
daha çok önem kazandığı şu günlerde çocuklarımızın 
geleceğine etki edecek ve eğitimcilerimizin motivasyo-
nunu artıracak bu tarz çalışmaların Antalya ilimizde 
düzenlenmesinden ve sizleri ağırlamaktan mutluluk 
duymaktayız. Bu hususta başta Sayın Genel Müdürümüz 
Osman Nuri Gülay olmak üzere emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum.”

Mesleki ve Teknik Eğitimi Genel Müdürümüz Osman 
Nuri Gülay yapmış olduğu konuşmasında: “Ülkemizin 
yaşadığı zor şartların ardından eğitimin ne kadar önem-
li olduğunu bir kez daha gördük, özellikle kalifiye ele-
man yetiştirilmesi, farklı alanlarda eğitimli ve üreten iş 
gücüne sahip olmak daha çok değer kazanmıştır. Bunun 
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Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürümüz Osman Nuri Gülay seminerin konuları hakkında katılımcılara 
slayt eşliğinde bilgilendirme yaparak, seminere katılan okul müdürlerinin sorularını cevapladı ve açılış 
programı tamamlanarak, seminer çalışmalarına geçildi.

temelleri de mesleki ve teknik eğitim okullarımızda 
atılmaktadır. Ülkemizin müreffeh ülkelerin üzerine 
çıkmasının en iyi şeklinin endüstriyel faaliyetlerimi-
zin daha güçlü olmasına bağlı olduğu, endüstriyel 
faaliyetlerinin gelişmesinin Mesleki Ve Teknik 
Eğitimden geçtiğinin bilincindeyiz ve çalışmalarımızı 
bu doğrultu da yürütmekteyiz. Ülkesini, milletini 
seven, değerlerine sahip çıkan,  insan sevgisiyle dolu 
öğrencileri yarınlara hazırlamak içinde mesleki eğitim 
okullarımızda, meslek derslerinin yanında değerler 
eğitiminin yanı sıra ahilik kültürünün aşılanması 
içinde faaliyetlerimizi sürdürmekteyiz. Bu konu da 
siz eğitimcilerimize çok güvenmekteyiz”  dedi.
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Bu noktada hayırseverlerimizin eğitim alanında 
yatırımlara teşvik edilmesi, eğitime bakış 
açılarının sürekli olumlu tutulması, gönüllerinin 
fethedilmesi, eğitim alanında verdikleri 
desteklere, gösterdikleri vefa örneğine bir ahde 
vefa olarak hatırlanmaları, kamuoyunda daha 
fazla itibar görmelerinin sürekli hale getirilmesi, 
diğer hayırseverlere de örnek olması bakımından 
verdikleri eğitim desteğini yine kamuoyuna 
yansıtmak amacıyla ‘Hayırda Yarışanlar’ projesi 
başlatılmıştır. 

Son 14 yılda derslik sayısındaki artış oranı  % 88 olup, 
söz konusu 7.412 dersliğin  %49’si HAYIRSEVER 
KATKISIYLA GERÇEKLEŞMİŞTİR.

234  hayırseverimiz bizzat yerinde ziyaret 
edilerek, her birinin duygu ve düşünceleri alınmış 
olup, “Antalya’da Hayırda Yarışanlar” adıyla beş 
ayrı andaçta toplanmıştır.Altıncı  cilt andaç için 
çalışmalar devam etmektedir.

HAYIRSEVERLERİMİZLE ELELE
GÜVENLE GELECEĞE...

Yoğun nüfus artışına bağlı 
olarak öğrenci mevcudunda 

yaşanan artışlar her yıl 
ortalama 600 derslik 

yapımı gerektirmektedir. Bu 
durumda hayırseverlerimiz 

için yatırımlar alanında 
verdikleri destek çok büyük 

önem arz etmektedir. 
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BAL ARILARI 
MÜHENDİS OLUYOR

Bal Arıları Mühendis Oluyor 
Projesi, 24 aylık süre 
zarfında, Türkiye’nin 81 
ilinde birer lisede, lise 1. 
sınıf kız ve erkek öğrenciler 
ile veliler ve öğretmenlere 
yönelik hazırlanmış bir 
toplumsal cinsiyete duyarlı 
rehberlik programının hayata 
geçirilmesini içermektedir.

Bu rehberlik programı aracılığıyla, ilgili kesimlerde, 
toplumsal cinsiyet rolleri çerçevesinde kadınlara 
uygun görülen meslekler dışında seçeneklerin de var 
olduğu ve bunları seçerken kız ve erkek öğrenciler 
için eşit fırsatlar sunulması konularında farkındalık 
yaratılması amaçlanmaktadır.

Programın uygulamasında, söz konusu gruplara 
özel dizayn edilmiş oturumlarda, Ford Otosan 
A.Ş.’den projeye gönüllü destek veren kadın ve erkek 
mühendisler (rol model olarak), toplumsal cinsiyet 
uzmanları ile psikolojik danışman ve rehberlik 
uzmanları görev almaktadır.

  Antalya Kovan Günü kapsamında 22-23 Eylül 2016 
tarihlerinde iki gün boyunca,  Antalya Anadolu 
Lisesi’nde, etkinlikler gerçekleştirilmiştir.
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Sabri Ülker Vakfı tarafından, 2011 yılından bu yana 
T.C. Milli Eğitim Bakanlığı işbirliğiyle sürdürülen 
eğitim projesi ‘Yemekte Denge’ 5. yılında sahneye 
taşındı. “Ağaç yaşken eğilir” fikrinden yola 
çıkarak, çocuklara erken yaşta dengeli beslenme 
ve sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazandırmayı 
hedefleyen proje kapsamında hazırlanan tiyatro 
oyunu ile çocukların proje mesajlarını eğlenerek 
kavramaları amaçlanıyor. 

27 Ekim Perşembe günü saat 10.00-12.00 tarihinde 
Antalya Kepez Erdem Beyazıt Kültür Merkezi’nde 

“Yemekte Denge Tiyatrosu” için bir araya gelen 
Antalyalı öğrenciler hem eğlendiler hem de 
eğlenerek öğrendiler  

Bu yıl ilk kez tiyatro sahnesine taşınan ‘Yemekte 
Denge’ projesi tiyatro oyunu  Antalyalı öğrenciler 
ile buluştu. Çocuklara erken yaşta dengeli beslenme 
ve sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazandırmayı 
hedefleyen projenin ana mesajları doğrultusunda 
oluşturulan Yemekte Denge Tiyatrosu ile Antalyalı 
çocuklar eğlenirken öğrendi, öğrenirken de 
eğlendi. 

ANTALYALI ÇOCUKLAR, DENGELİ BESLENMEYİ 
YEMEKTE DENGE TİYATROSUYLA ÖĞRENİYOR
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Yemekte Denge Eğitim Projesi kapsamında, 
her yıl gerçekleşen öğretmenlere özel bir eğitim 
programının uzantısı olarak, Ekim ayında 
düzenlenen Eğitici Eğitimi programında, İl 
Milli Eğitim Müdürlükleri’nde görevli şube 
müdürleri ve il koordinatörleri, eğitimlerini 
Sabri Ülker Vakfı Bilim Kurulu Üyesi Prof. 
Dr. Tanju Besler ve Hacettepe Üniversitesi 
Eğitim Bilimleri Fakültesi Eğitim Bilimleri 
Bölümü Eğitim Programları ve Öğretim Ana 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hünkar 
Korkmaz’dan aldılar. 

Eğiticinin Eğitimi Programı’nda, projenin 
yürütüldüğü 10 ilde görev yapan ve 
eğitimi kendi illerinde projeyi uygulayan 
öğretmenlere aktaracak olan il koordinatörleri 
ve şube müdürleri, beslenme ve eğitim 
materyallerinin kullanımı konusunda detaylı 
bir eğitim gördü.

Yemekte Denge Eğitimi Projesi2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı 
İl Koordinatörleri ve Şube Müdürleri Toplantısı
6-7Ekim 2016 da İstanbul da yapıldı

Eğiticinin Eğitimi Programı’nda, il koordinatörleri 
ve şube müdürleri, beslenme ve eğitim 

materyallerinin kullanımı konusunda detaylı 
bir eğitim gördü.
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PROJENİ SEÇ ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi bünyesinde 
oluşturulan Projeler Ekibi koordinasyonunda, 
okullarımızın şartlarına ve kapasitelerine 
uygun olmak üzere belirlenen 26 proje faaliyeti, 
okullarımıza her eğitim öğretim yılının başında 
resmi yazı ile gönderilmektedir. Sonrasında Ar-
Ge biriminde görevli personel, okullara rehberlik 
edilmesi amacıyla kurumlara ziyaretlerde 
bulunarak, okullardaki öğretmen ve idarecileri 
projeler hakkında bilgilendirmektedirler.

Okullar da gönderilen 26 proje faaliyetlerinden 
kendi şartlarına uygun olan projeleri seçerek tekrar 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bildirmektedirler. 
Eğitim öğretim yılı içerisinde de yine Ar-Ge 
birimi tarafından okullardaki projelerin izleme-
rehberlik çalışmaları devam etmektedir.

Her eğitim-öğretim yılı sonunda ise okullar, 
yürüttükleri projelerin değerlendirme formlarını 
(anketler, görsel materyaller, tutanaklar vb.) tekrar 
İl Milli Eğitim Müdürlüğüne göndermektedirler. 
Sene sonunda ise Ar-Ge Biriminde oluşturulan 
komisyon başkanlığında en iyi uygulanan proje 
örnekleri ödüllendirilerek, iyi projeler teşvik 
edilmektedir. 

Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğünün yürüttüğü 26 proje sene başında 
sisteme atılmış bilgilendirme ve rehberlik çalışmaları devam etmektedir.

Ar-Ge biriminde görevli 
personel, okullardaki 
öğretmen ve idarecileri 
projeler hakkında 
bilgilendirmektedirler.
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Okullar, gönderilen 26 proje faaliyetlerinden kendi şartlarına uygun olan projeleri seçerek yıl boyunca uygulamaktalar.

Antalya Genelinde Okullarda Uygulanan 26 İl Projemiz

 ■ Ailemle Birlikte Okuyorum  ■ Gönüllü Torun  ■ Ödül Panosu

 ■ Babalar Sınıfta  ■ Görünmez Arkadaş  ■ Öğretmenimle Tiyatrodayım

 ■ Başarımı Destekleyin  ■ Hayırda Yarışanlar  ■ Paylaşmak Güzeldir

 ■ Ben Doğa Fotoğrafçısıyım  ■ Hayırseverlerle El Ele  ■ Resmim Antalya’yı Dolaşıyor

 ■ Ben Sevgi ve Barış Fidanıyım  ■ Kitap Dostu Belgesi  ■ Sınıf Maskotumla Ülkemi Öğreniyorum

 ■ Benimle Oynar mısın?  ■ Kitaplar Yaşasın  ■ Umut Mektupları

 ■ Bildiklerini Sen Öğret  ■ Kuklalarla Öğreniyorum  ■ Veli Gurur Mektubu

 ■ Bir Kitap da Sen Ver  ■ Misafirimiz Var  ■ Yarın Sizdeyiz

 ■ Gelenekten Geleceğe  ■ Nerede O Eski Oyunlar
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POLİKART PROJE BİLGİLENDİRMESİ YAPILDI

Polikart Projesinin uygulandığı okullarda davranışlarını olumlu yönde geliştirerek 30 karttan oluşan 
Polirobot kartları serisinin tamamını almaya hak kazanan öğrencilere verilecek sırt çantası, su matarası, ip  
büzgülü çanta hediyeleri bizzat Akseki, İbradı ve Gündoğmuş ilçelerindeki proje okullarına İl Milli Eğitim 
Arge de görevli öğretmenler P Meral Çelikin, Özlem Yılmaz ve Dilek Çapar  Toplum Destekli Polislik Şube 
Müdürlüğünde görevli Polisler ve bölgede görevli jandarma ile okullar ziyaret edilerek proje bilgilendirmesi 
yapıldı. Çalışmalar eğitim öğretim yılı süresince devam edecek.

İlköğretim düzeyindeki öğrencilerin almış oldukları 
eğitimin yanında, yaşadıkları sosyal ortamlarında 
karşılaşabilecekleri problemlere karşı bilinçlenmelerini 
sağlamak,  Sosyal hayatta karşılaşabilecekleri problemler 
karşısında alternatif çözümler üretmelerini sağlayarak 
rehberlik yapmak, farkındalık ve ilgi düzeylerini 
yükseltmek, önemli sorunlardan biri olan trafik ile ilgili 
konularda eğitimi eğlenceli hale getirmeyi amaçlayan 

POLİROBOT kartları kullanılarak maruz kalabilecekleri 
tehlikeleri önlemek, Öğrencilerin arkadaş ortamlarında 
birbirlerine karşı sevgi, saygı, paylaşım ve hoşgörü 
kuralları çerçevesinde kişilik gelişimlerine katkıda 
bulunmak, özellikle çalışan eşlerin evde bıraktıkları 
çocukların can ve mal güvenliği konularında istendik 
davranışlarını POLİROBOT kartları vasıtasıyla 
pekiştirmek olarak planlanmıştır.

Proje ile öğrencilerin arkadaş ortamında birbirlerine 
karşı sevgi saygı ve hoşgörü kuralları çerçevesinde ,kişilik 
gelişimlerine katkıda bulunmak ,özellikle çalışan anne 
ve babaların  evde bıraktıkları çocuklarına can ve mal 
güvenliği konularında  verdiği eğitimleri polikart kartları 
vasıtasıyla pekiştirmek, okullarda güvenli eğitimlerin 
sağlanmasına yönelik  koruyucu ve önleyici tedbirlerin 
artırılmasına yönelik işbirliği yaparak eğitim çağına 

gelmiş çocuklarımızın şiddet içerikli olaylar ,zararlı 
alışkanlıklar ve okul güvenliği konusunda  polikart 
uygulamaları ile eğitimi eğlenceli hale dönüştürmek 
amacıyla yapılan proje 2016-2017 Eğitim öğretim 
döneminde  Antalya Emniyet Müdürlüğü ve Milli Eğitim 
müdürlüğü işbirliğinde Akseki, Gündoğmuş ve İbradı 
ilçelerindeki jandarma bölgesindeki  taşımalı ilkokullar 
bünyesindeki öğrencilere uygulanacaktır.

POLİKART PROJESİ 

PROJENİN AMACI
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AB Proje ve e-Twinning Bilgilendirme Toplantıları
Gerçekleştrildi

2017 yılı Teklif Çağrısı dönemi için Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programlarınca 
yürütülmekte olan Erasmus+ Okul Eğitimi kapsamında bilgilendirme toplantıları 
çevre ve merkez ilçelerde gerçekleştirildi

İlimiz genelinde bulunan okullarımızdaki persone-
lin mesleki yeterliliğini artırmak, yurtdışında kişisel 
gelişimi amaçlı eğitimler almak, okullarda eğitim-
öğretim faaliyetleriyle ilgili proje fikri üretme veya 
uluslararası bir ortak okulda izleme/gözlem yapmak 
amacıyla Avrupa Birliği Erasmus+ programlarına 

hibe başvurusu yapabilmelerini sağlamak amacıyla 
Müdürlüğümüz Ar-Ge Biriminden Emre Çalışkan, 
Evrim Yalçın, Engin Cengiz, Dilek Çapar ve Zuhal Öz-
bay tarafından 19 ilçede toplamda 1354  Öğretmene 
AB projeleri  ve eTwinning bilgilendirme toplantıları 
düzenlenmiştir.
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Eğitim İş Birliği Protokolü 
Akdeniz Üniversitesi ve İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü arasında 
Akdeniz Üniversitesi Yönetim 
Kurulu Salonunda imzalandı. 
İş Birliği Protokolüne Akdeniz Üniversitesi 
Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Ünal, İl Milli 
Eğitim Müdürümüz Yüksel Arslan, İl Milli 
Eğitim Müdür Yardımcımız Mehmet Karakaş, 
Eğitim Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Hilmi 
Demirkaya, Dekan Yardımcılarımız Doç.Dr. 
Bayram Bıçak ve Doç. Dr. Bekir Direkci katıldı.

Akdeniz Üniversitesi Rektörümüz Prof. 
Dr. Mustafa Ünal yaptığı konuşmasında; 
“Üniversitemiz ile İl Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz arasında bu güne kadar 
yapılan en kapsamlı protokoldür. Bu protokol 
sayesinde ilköğretimden üniversiteye eğitimin 
tüm alanlarında birlikte güzel çalışmalar 
yürüteceğiz. Böylelikle Antalya´nın eğitim 
kalitesini yükselteceğiz” dedi.

İl Milli Eğitim Müdürümüz Yüksel 
Arslan konuşmasında; “Öğrencilerimizin 
başarı seviyelerini yükseltmek ve tüm 
eğitim hizmetlerinin niteliğini arttırmayı 
amaçladığımız bu protokol ile üniversitenin 
bilim, teknoloji, insan kaynağı ve 
birikimlerinden faydalanmak istiyoruz.” dedi.

Yapılan İş Birliği Protokolü kapsamında taraflar; 
Eğitim-Öğretim, Öğretmen Yeterlilikleri, 
Eğitim Yönetimi, Proje çalışmaları Ders Dışı 
Etkinlikler, Aile Eğitimi ve Veli Oryantasyonu 
ile Değerler Eğitimi başta olmak üzere 
planlanan eğitimin diğer alanlarında işbirliği 
yapacaklardır.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İLE MÜDÜRLÜĞÜMÜZ ARASINDA
EĞİTİM İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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MİLLİ EĞİTİM BAKANIMIZ ANTALYA’DAYDI...

Milli Eğitim Bakanımız İsmet Yılmaz, Aksu ilçesinde bulunan 
Türkiye’nin ilk tematik meslek lisesini ziyaret etti.
Milli Eğitim Bakanımız İsmet Yılmaz, “Eğitimden 
Üretime Sektörle İş birliği” temasıyla düzenlenen 2. 
Eğitim Kongresi kapsamında geldiği İlmizde bazı 
ziyaretlerde bulundu. İlk olarak Türkiye´nin ilk tematik 
meslek lisesi “Aksu Uçak Bakım Teknolojileri Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’ni ziyaret eden Bakanımız İsmet 
Yılmaz, okul yönetiminden bilgi aldı.

Sınıfları gezen ve burada öğrencilerle sohbet eden 
Bakanımız İsmet Yılmaz, okulu seçme nedenini sorduğu 
ve “Uçaklara ilgi duyduğu ve bu araçları sevdiği” yanıtını 
aldığı kız öğrenciyi tebrik etti.

Okul müdürü Haldun Çevik, okulun, Türkiye´nin 
ilk tematik lisesi niteliğiyle bu yıl eğitime başladığını 
ve 5 şubede 170 öğrencisinin bulunduğunu anlattı. 
Alanında en iyi mesleki ve teknik Anadolu lisesi olmak 

istediklerini ve başarılı uçak teknisyenleri yetiştirmeyi 
hedeflediklerini belirten Haldun Çevik, TEOG puanıyla 
öğrenci aldıklarını kaydetti.

Okulun öğretmenleri ile de bir araya gelen ve bir süre 
sohbet eden Bakanımız İsmet Yılmaz, Türkiye´nin 
eğitim konusunda çok yol kat ettiğini ve daha iyiye 
gitmek istediğini dile getirdi. Bakanımız İsmet Yılmaz, 
okul çıkışında kendisini uğurlayan öğrencilerden Nuri 
Demirağ ve Vecihi Hürkuş´un hayat hikayelerini bilip 
öğrenmelerini istedi.

Bakanımız İsmet Yılmaz’a ziyaretinde, Antalya Valimiz 
Münir Karaloğlu, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 
Müdürümüz Osman Nuri Gülay ile Milletvekilimiz 
Mustafa Köse, Ak Parti İl Başkanı Rıza Sümer ve İl Milli 
Eğitim Müdürümüz Yüksel Arslan eşlik etti. 
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TÜRKİYE’NİN 2023 VİZYONU VE MESLEKİ TEKNİK EĞİTİM 
PANELİ MANAVGAT’TA YAPILDI.

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 
Müdürlüğünce İlimiz Manavgat 

İlçesinde 24-25 Ekim 2016 
tarihinde düzenlenen, “Eğitimden 

Üretime Sektörle İşbirliği” 
konulu 2. Eğitim Kongresi´nin 
“Türkiye´nin 2023 vizyonu ve 

Mesleki Teknik Eğitim” başlıklı 
paneli gerçekleştirildi.

Moderatörlüğünü gazeteci-yazar İsmet Berkan´ın üstlendiği 
“Türkiye’nin 2023 vizyonu ve Mesleki Teknik Eğitim” başlıklı 
açılış panelinde Berkan, Türkiye´de 17 milyonun üzerinde 
öğrenci ve bir milyonun üzerinde öğretmenin bulunduğunu 
belirterek, akademisyenlerle nüfusun üçte birinin eğitimin 
içinde yer aldığını ifade etti. 

Antalya´daki “Eğitimden Üretime Sektörle İşbirliği” konulu 
2. Eğitim Kongresi´nin açılışına,Milli Eğitim Bakanımız 
İsmet Yılmaz,  Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşarı Yusuf Tekin, 
Antalya Valisi Münir Karaloğlu, Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Menderes Türel,bazı milletvekilleri, bakanlık 
bürokratları, ,sivil toplum kuruluşu temsilcileri İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Yüksel Arslan ile öğretmen ve öğrencilerin de 
aralarında bulunduğu çok sayıda davetli yer aldı.

Moderatörlüğünü gazeteci-yazar İsmet Berkan´ın üstlendiği 
“Türkiye’nin 2023 vizyonu ve Mesleki Teknik Eğitim” başlıklı 
açılış paneline TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay, Memur 
Sendikaları Konfederasyonu (Memur-Sen) Genel Başkanı 
Ali Yalçın, Hak-İş Başkanı Mahmut Arslan, Türkiye Esnaf ve 
Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken, General Elektrik Türkiye Yönetim Kurulu 
Başkanı Canan Özsoy katıldı.
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GELECEĞE BAKAN GÖZÜM

‘Geleceğe Bakan Gözüm’ projesi,  2016-2017 Eğitim-

Öğretim yılında Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne 

bağlı 5 merkez ilçede Muratpaşa, Konyaaltı, Kepez, 

Aksu ve Döşemealtı’ında ilkokul 1. Sınıfta kayıtlı 

olan öğrencilerimize göz taraması yapılarak 

öğrencilerimizin göz bozukluklarının tespitine 

yönelik geliştirilen bir projedir. Bu proje kapsamında 

Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Orbit Tıp 

Merkezi tarafından 24.11.2016 tarihinde işbirliği 

protokolü imzalanmıştır. Amacımız, okula başlangıç 

dönemindeki tüm çocukların görme bozukluklarını, 

şaşılıklarını tespit ederek erken dönemde tedaviye 

yönlendirip yaşam ve eğitim kalitelerini arttırmaktır. 

Proje kapsamında 12000 civarında öğrenciye göz 

taraması, 450 civarında öğretmenimize de görme 

konusunda bilgilendirme yapılacaktır. Ayrıca bu proje 

kapsamında ihtiyaç sahibi öğrencilerin tedavileri 

gerçekleşecek ve gözlük temini yapılacaktır. Tedavisi 

gerçekleştirilen her öğrenci adına da bir zeytin ağacı 

dikilecektir.

Antalya İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü ve Orbit Tıp 

Merkezi  arasında, ilkokul 

çağındaki çocuklarımızın 

göz sağlığına ilişkin işbirliği 

protokolü imzalandı.
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KIR ÇİÇEKLERİ ANTALYADA

2-3 Kasım 2016 tarihlerinde Akseki, İbradı ve 
Gündoğmuş’un jandarma bölgesindeki taşımalı 
birleştirilmiş sınıf öğrencileri ve öğretmenleri her 
türlü giderleri proje kapsamında karşılanmak üzere 
Antalya ya getirilerek Aktur Park ve Zıp  Zıp Park 
gezileri yaptırıldı.

Çoğu öğrenci hayatlarında ilk defa lunaparka 
gittiler,mutlulukları görülmeye değerdi ve çok 
eğlendiler. Projeden 264 öğrenci yararlandı.

Güvenli Hayat ve Güvenli Gelecek 
İçin  Çocuk ve Gençler Sosyal 

Koruma ve Destek Programı  
ÇOGEP kapsamında Antalya İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü ve İl Jandarma 
Komutanlığı iş birliğinde Kır Çiçekleri 

projesi hayata geçirildi.

Buraya bir resim altı gelse iyi olur. Buraya bir resim altı gelse iyi olur. Buraya bir resim altı 
gelse iyi olur.
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Bakanlığımız ve TÜBİTAK işbirliğinde yürütülen 
ortaöğretim öğrencilerine yönelik ‘2204 TÜBİTAK 
Ortaöğretim Araştırma Projeleri Yarışması’ ve BAKA 
‘Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı’ hibe programlarının 
tanıtım, bilgilendirme ve il düzeyinde yapılacak olan 
çalışmaları ile ilgili, Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme 
Şubesi Ar-Ge Biriminden Fatma Zeynep Şeran 
tarafından Özlem Yılmaz katılımıyla aşağıda listelenen 
tarih, yer ve sayıdaki (lise ve dengi tüm okullardan 
branş gözetmeksizin en az 2 branş öğretmeni ve 1 
idareci) katılımcıya bilgilendirme toplantıları 
düzenlenmiştir.

Bakanlığımız ve TÜBİTAK işbirliğinde yürütülen 
ortaöğretim öğrencilerine yönelik ‘2204 TÜBİTAK 
Ortaöğretim Araştırma Projeleri Yarışması’ ve BAKA 
‘Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı’ hibe programlarının 
tanıtım, bilgilendirme ve il düzeyinde yapılacak olan 
çalışmaları ile ilgili, Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme 
Şubesi Ar-Ge Biriminden Fatma Zeynep Şeran 
tarafından Özlem Yılmaz katılımıyla aşağıda listelenen 
tarih, yer ve sayıdaki (lise ve dengi tüm okullardan 
branş gözetmeksizin en az 2 branş öğretmeni ve 1 
idareci) katılımcıya bilgilendirme toplantıları 
düzenlenmiştir.

TÜBİTAK ve BAKA 
TANITIM TOPLANTILARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TÜBİTAK (2204-Ortaöğretim Araştırma Projeleri 
Yarışması) ve BAKA tanıtım,bilgilendirme 
toplantıları 

TÜBİTAK 11. Ortaokul Öğrencileri Araştırma 
Projeleri  ve 4006 Bilim Fuarları Destekleme 
Programı ,bilgilendirme toplantıları
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Bakanlığımız Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

tarafından dağıtılan ve Eğitim ve Öğretim alanında 

özgün uygulamaların ödüllendirilerek teşvik edilmesi 

ve paylaşımın sağlanması amacını taşıyan “Eğitim ve 

Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri” bir prestij sembolü 

olarak tanımlanabilir. 

Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri, yenilikçi 

uygulamaların eğitim sistemine kazandırmayı; 

öğrenci ve öğretmenlerimize daha iyi eğitim ve 

öğretim imkânları sunmayı; 2023 Türkiye vizyonunun 

gerektirdiği hedefleri yakalamayı ve yöneticilerimiz ile 

öğretmen ve öğrencilerimizi yenilikçi uygulamaları 

hayata geçirmelerini teşvik ederek eğitim ortamlarımızın 

kalitesini arttırmayı amaçlamaktadır. 

Toplantılarda;

•	 “Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri” ile ilgili 

2016/6 sayılı Genelge,

•	 Başvuru sırasında uyulması gereken kurallar,

•	 Rapor yazımı ile ilgili genel kurallar,

•	 Başvuru sürecinde iletişim kurabilmeye yönelik 

katılımcılarla iletişim bilgileri paylaşılmıştır.

•	 İlgili sunumlar birim web sitemize “http://antalyaarge.

meb.gov.tr/” yüklenmiştir. Kurumlarımızın buradan 

sunumları indirip kullanabilecekleri belirtilmiştir.

Başvurmayı düşünen kurumlarımız, öğretmenlerimiz 

ve öğrencilerimize mail ve telefon yoluyla desteklere 

başlanılmıştır

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE YENİLİKÇİLİK ÖDÜLLERI 
BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI TAMAMLANDI

Bu doğrultuda 19 ilçemiz 
okul müdürü ve ilçe zümre 

başkanlarına yönelik Eğitim ve 
Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri 

Bilgilendirme Toplantıları 
11.11.2016 tarihi itibariyle 

tamamlandı. Bu toplantılara 
1447 okul müdürü ve ilçe 

zümre başkanı katıldı. 
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Antalya´da temaslarını sürdüren 
Millî Eğitim Bakanımız İsmet Yılmaz, 

Muratpaşa İlçesindeki Muratpaşa İmam 
Hatip Ortaokulunu ziyaret etti. 

Milli Eğitim Bakanımız İsmet Yılmaz’a Muratpaşa 
İmam Hatip Ortaokulunu  ziyaretinde; Valimiz Münir 
Karaloğlu Muratpaşa Kaymakamımız Sedat Sırrı 
Arısoy ile İl Milli Eğitim Müdürümüz Yüksel Arslan 
eşlik etti.

Öğrenciler tarafından karşılanan  Milli Eğitim 
Bakanımız İsmet Yılmaz, bazı sınıflarda öğrencilerle 
aynı sıraya oturarak derslere katıldı öğrencilerimiz ve 
öğretmenlerimizle sohbet etti.     

TUBİTAK İLE MÜDÜRLÜĞÜMÜZ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ İMZALANDI

Prof.Dr. Halil Kırbıyık Protokol imza törenindeki 
konuşmasında; “İl Milli Eğitim Müdürlüğünün ve eğitim 
camiasının  her zaman yanımızda ve iş birliği içerisinde 
olduğunun farkındayız. Bu protokolle de öğrencilerimizi 
eğiten öğretmenlerimize temel bilimler ile astronomi 
bilimini tanıtmak, sevdirmek öğrencilerimize uzay bilimi 
hakkında farkındalık oluşturmayı amaçlamaktayız. 
Destekleri için Milli Eğitim Müdürü Yüksel Arslan ve 
tüm eğitim çalışanlarına teşekkür ederim.” dedi.

İl Milli Eğitim Müdürümüz Yüksel Arslan yapmış 
olduğu konuşmasında;”Müdürlüğümüzce TÜBİTAK’ın 
da arasında gerçekleşen bu iş birliği sayesinde bütün 
öğrenci ve öğretmenlerimize Gök Bilimini tanıtmak 
ve sevdirmeyi hedeflemekteyiz. TÜBİTAK’ın da 
hedeflerimize ulaşabilmemiz için her türlü destek ve 
çabayı göstereceğinin bilincindeyiz. Desteklerinden 
dolayı TÜBİTAK Ulusal Gözlemevi Müdürü Prof. Dr. 
Halil Kırbıyık ve çalışanlarına teşekkür ederiz”.dedi

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz toplantı 
salonunda yapılan protokol imza 

törenine TUBİTAK Ulusal Gözlemevi 
Müdürü Prof. Dr. Halil Kırbıyık ve 

İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Yüksel Arslan katıldı.

MİLLİ EĞİTİM BAKANIMIZ İSMET YILMAZ , MURATPAŞA 
İMAM HATİP ORTAOKULUNU ZİYARET ETTİ
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SINIFLARINDA YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ
BULUNAN ÖĞRETMENLERİN EĞİTİCİ SEMİNERİ BAŞLADI.

Bakanlığımızın Öğretmen Yetiştirme 
ve Geliştirme Genel Müdürlüğü 

öncülüğünde UNICEF iş birliğinde 
gerçekleşen Eğiticilerin seminerinin 

açılışına, Öğretmen yetiştirme Genel 
Müdürümüz Doç. Dr. Semih Aktekin, 

UNICEF Temsilcisi Brenda Haipler, 
Bakanlık Temsilcilerimiz, İl Milli 

Eğitim Müdürümüz Yüksel Arslan 
katıldı.

Seminerin açılış konuşmasını yapan Milli 
Eğitim Müdürümüz Yüksel Arslan; “Ülkelerinde 
yaşadıkları büyük sıkıntılardan dolayı Ülkemize 
göç etmek zorunda olan kişilerin büyük bir 
çoğunluğu okula gitme yaşında olan çocuklardır. 
Bu çocukları hem toplumumuza hem de eğitim 
sistemimize entegre etmek zorundayız. Bunu 
sağlamak içinde sınıflarında yabancı uyruklu 
öğrenci bulunan öğretmenlerinin eğitici 
semineri Bakanlığımız ve UNICEF iş birliğinde 
düzenleniyor Bakanlığımıza, öğretmen yetiştirme 
ve Geliştirme Genel Müdürlüğümüze, UNICEF 
yetkililerine seminerin düzenlenmesi için ilimizi 
tercih ederek bizlere ev sahibi olma gururunu 
yaşattıkları için teşekkür eder, Seminerin 

Sınıflarında yabancı uyruklu öğrenci bulunan Milli Eğitim Bakanlığı 
öğretmenlerin eğitici semineri 21 Kasım 02 Aralık 2016 tarihleri 
arasında 81 ilden 500 rehber öğretmenin katılımıyla başladı.

Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi /  TEMMUZ-ARALIK 2016 BÜLTENİ24



SINIFLARINDA YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ
BULUNAN ÖĞRETMENLERİN EĞİTİCİ SEMİNERİ BAŞLADI.

hayırlara vesile olmasını dilerim” dedi.

UNICEF temsilcisi Brenda Haipler 
konuşmasında;” Suriye de yaşanan olağan üstü 
durum sebebiyle 2,7 milyon kişiye Türkiye 
ev sahipliği yaparak Dünyada en çok mülteci 
barındıran ülke konumundadır. Mültecilerin 
büyük bir bölümü çocuklardan oluşmaktadır. 
Dolayısıyla Suriyede ki sorundan en çok çocuklar 
etkilenmektedir. Türkiye’de resmi okullarda 
örgün eğitim gören 150 binden fazla yabancı 
uyruklu öğrenci bulunmakta ve bu sayı gün 
geçtikçe artmaktadır. Bu proje ile de UNİCEF 
olarak öğrencilerin, öğrenim materyallerinin 
temin edilmesini sağlayacağız. Milli Eğitim 
Bakanlığı ile çalışmaktan büyük memnuniyet 

duymaktayız”. Dedi

Öğretmen yetiştirme ve Genel Müdürümüz 
Doç. Dr. Semih Aktekin konuşmasında; “81 
İlimizden 500 rehber öğretmene 2 hafta boyunca 
Ülkemizin değerli akademisyenleri tarafından 
eğitici seminerini verilecek bu 500 öğretmen 
ve sınıflarında yabancı öğrenci bulunan 25 bin 
civarında öğretmen eğitecektir. Bakanlığımız 
olarak daha önceki dönemlerde de bu konu 
hakkında 20 bin öğretmene de yüz yüze eğitim 
verdik vermeye de devam ediyoruz. Özellikle 
yabancı uyruklu öğrencilerin Türkiye uyumunu 
kolaylaştırmak ve Türkçe öğrenmesini sağlamak 
içinde Türkiye genelinde 4600 öğretmenimize de 
Antalya İlinde seminer vermekteyiz.” dedi.

Buraya bir resim altı gelse iyi olur. Buraya bir resim altı 
gelse iyi olur. Buraya bir resim altı gelse iyi olur.
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ETWINNING 7.ULUSAL KONFERANSI 
AVRUPA KALİTE ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

Yaptıkları projelerle Avrupa Kalite Etiketi alan 
ilimizden 4 öğretmenimiz Yenilik ve Eğitim 
Teknolojileri Genel Müdürü Bilal TIRNAKÇI 
başkanlığında ANTALYA Limak Atlantis Deluxe 
Otel’de gerçekleştirilen eTwinning Ulusal 
Konferansına katıldı ve ödüllerini aldı.

Sakarya Varsak Ortaokulu’ndan Hasibe AŞAR, Dr. 
İlhami Tankut Anadolu Lisesi’nden İlkay ÇEKİRDEK, 
Antalya Sınav Koleji’nden Elif Merve YAMAN ve 
Mustafa Asım Cula Ortaokulu’ndan Serpil BAL 
yaptıkları başarılı eTwinning Projeleri sonunda 
öğrencileriyle beraber Avrupa Kalite Etiketi ve Ulusal 
Kalite Etiketi almaya layık görüldüler.

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel 
Müdürlüğü  bünyesinde kurulan, 

Ulusal Destek Servisi(UDS)tarafından 
yürütülen, eTwinning Faaliyetleri 

kapsamı içinde Antalya Serik 
İlçesinde 1-3 Aralık 2016 tarihleri 

arasında VII.  eTwinning Ulusal 
Konferansı düzenlendi.

Serpil Bal (Mustafa Asım Cula Ortaokulu) Hasibe Avşar (Sakarya Varsak Ortaokulu)

İlkay Çekirdek (Dr. İlhami Tankut Anadolu Lisesi) Elif Merve Yaman ( Sınav Koleji)
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2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değer-
lendirme faaliyetleri kapsamında yapılan 
2017 performans Programı ve Faaliyet 
raporlarının hazırlanması ile ilgili olarak, 
Ar Ge Biriminde görevli olan Canan Ergen Eşer 
ve Evrim Yalçın tarafından İlçe Stratejik Plan 
Ekiplerine 07.12.2016 ve 15.12.2016 tarihleri 
arasında bilgilendirme toplantıları yapıldı. 

Bu toplantılarda 2016 yılı faaliyet raporları hazırlanırken 
nelere dikkat etmeleri gerektiği ve aynı zamanda 2017 
Performans Programının hazırlanması hususunda 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Talis 2018 Anketinin pilot çalışması için il koordinatörleri 
12-13 aralık , okul koordinatörleri 14-16 aralık 2016  
tarihinde bilgilendirme seminerine alınmış toplantılar Milli 
Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel 
Müdürlüğü Daire Başkanı Sayın İlker Aydın başkanlığında 
tüm pilot illerin koordinatörlerinin katılımıyla Antalya da 
gerçekleştirildi.

Antalya’da Muratpaşa Yavuz  Selim Anadolu Lisesi, Kepez 
100.Yıl Ortaokulu, Kaş Yeşilköy Hilmi Toksoy Orta okulu, 
Kemer Şeker İlkokulu Antalya’da pilot okul olarak seçilmiş 
dört okuldur. 13 şubat ve 8 mart 2017 tarihleri arasında 
anket uygulanacak okullardır. Talis 2018 için Öğretmen 
listeleri Bakanlığımıza gönderilmiştir.

STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TALIS BİLGİLENDİRME SEMİNERLERİ YAPILDI
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SURİYELİ ÖĞRENCİLERE TÜRKÇEYİ YABANCI DİL OLARAK 
ÖĞRETECEK ÖĞRETMENLER SERTİFİKALARINI ALDILAR

İlimiz Kemer İlçesinde düzenlenen iki haftalık 
Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimine 
Yönelik Uyum Kursunu tamamlayan öğretmen 
adayları Hayat Boyu Öğrenme Genel 
Müdürümüz Ali Rıza Altunel’in katıldığı törenle 
sertifikalarını alarak sözleşmelerini imzaladılar.

Kursun kapanış töreninde konuşan Hayat Boyu 
Öğrenme Genel Müdürümüz Ali Rıza Altunel; 
ülkemizde 850 bin civarında  aileleri ile birlikte  
göç ederek ülkemize sığınan Suriyeli göçmen 
öğrenci mevcut bunların 490 binini eğitim 
sistemimize dahil ettik, aldığınız bu eğitim 
sayesinde de  Suriyeli Öğrencilere Türkçeyi  
yabancı dil olarak öğreterek,  Türk Eğitim 

Sistemine Entegrasyonunu sağlayacaksınız. 
Göreviniz zor ve meşakkatli, çünkü görev 
yerlerinize ulaştığınızda yüzleri pırıl pırıl birçok 
öğrenci ile karşılaşacaksınız ama unutmayın 
ki öğrenciler buraya ulaşıncaya kadar çok 
büyük mağduriyetler ve sıkıntılar yaşadılar. 
Bu farkındalıkla görevinizi  en iyi şekilde 
yapacağınıza yürekten inanıyorum diyerek 
kursun düzenlenmesi aşamasında büyük 
gayretler gösteren Bakanlık ve İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü çalışanlarına teşekkür etti. 

Tören, Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürümüz 
Ali Rıza Altunel’in kursiyerlere sertifikalarını 
vermesiyle son buldu.

Suriyeli Öğrencilerin Türk Eğitim Sistemine Entegrasyonu  Projesi kapsamında 
Türkçenin yabancı dil olarak öğretimine yönelik uyum kursunu tamamlayan 
öğretmenler sertifikalarını alarak sözleşmelerini imzaladılar.
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Projenin etkinlikleri kapsamında oluşturulan sergiye Antalya ili 

adına Alanya Türkler Aynur Hasan Sipahioğlu Ortaokulu’ndan 

Özlem Gönültaş Acar ev sahipliği yaptı. Sergi açılışı 12 Aralık 

Pazartesi günü saat 11.00’da Alanya Kültür Merkezinde yapıldı. 

Serginin açılışı, Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Er, İl Milli 

Eğitim Ar-Ge Şube Müd. Ebubekir Tanrıbir, Arge ekibi eTwinning İl 

Koordinatörü Zuhal Özbay, Özlem Yılmaz ve Türkler Aynur Hasan 

Sipahioğlu Ortaokulu okul idarecileri, öğretmenleri ve öğrencileri 

ile ilçenin önde gelenlerinin katılımı ile gerçekleşti.

Bir eTwinning projesi olan ‘Çemberimde Gül Oya ’farklı bölge ve illerdeki maddi 
ve manevi dediğimiz kaybolmaya yüz tutmuş veya hala yaşamını sürdürmeye 
çalışan yerel kültürel özellikler hakkında bilgi sahibi olunmasını amaçlayan, 
Türkiye’de 81 ilin katılımıyla oluşturulan bir projedir. 

ÇEMBERİMDE GÜL OYA PROJESİ 
HAYAT BULDU
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HATİCE – SALİH AKSOY ANASINIFLARI 
ve KONFERANS SALONU AÇILIŞI YAPILDI.

Açılış törenine Kepez Belediye Başkanımız Hakan 
Tütüncü, İl Milli Eğitim Müdürümüz Yüksel Arslan 
Kepez İlçe Milli Eğitim Müdürümüz, sivil toplum 
kuruluşu yetkilileri, öğretmenler, öğrenciler ve çok 
sayıda vatandaşlar katıldı.

Açılış töreninde konuşan Hayırsever Harun Aksoy; 
Babası ve annesi adına yaptırmış olduğu anasınıfı 
dersliklerinin ve konferans salonunun hayırlı 
olmasını, bundan sonrada gücünün yettiği kadar 
eğitime destek olacağını söyledi.

İl Milli Eğitim Müdürümüz Yüksel Arslan yapmış 
olduğu konuşmasında; “Bakanlığımızın tüm 
illerimizde ve tüm okullarımızda normal eğitime 
geçme çalışmaları kapsamında, ilimizdeki tüm 
okulları bu sisteme entegre edeceğiz. Gerek 
Bakanlığımızın, gerek Belediyelerimizin ve ilimize 
okullaşma oranlarında büyük katkılar sağlayan 

İlimiz Kepez ilçesi Mimar Sinan 
İlkokulu bahçesine Hayırsever 

Harun Aksoy tarafından 
yaptırılan Hatice – Salih Aksoy 
Anasınıfı ve Konferans Solunu 

açılışı yapıldı.
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HATİCE – SALİH AKSOY ANASINIFLARI 
ve KONFERANS SALONU AÇILIŞI YAPILDI.

Hayırseverlerimizin sayesinde yeni derslikler 
inşa ederek tüm okullarımızı normal eğitime 
hazırlıyoruz. Okul öncesi eğitimin öğrenim 
hayatının en önemli basamağıdır. Hedefimiz 
okul öncesi okullaşma oranını Antalya’da yüzde 
yüze çıkarmaktır. Bu nedenle Hayırseverimiz 
Harun Aksoy’un yaptırmış olduğunu anasınıfı 
dersliklerinin önemini daha iyi anlıyoruz. 
Hayırseverimiz Harun Aksoy’a ve ailesine 
yaptırmış olduğu anasınıfı derslikleri ve konferans 
salonu içinde Kurumum adına teşekkür eder, 
dersliklerin hayırlı olmasını dilerim.” dedi.

Kepez Belediye Başkanımız Hakan Tütüncü; 
“Kepez Belediyesi olarak ilçemizde 70 yeni 
okulun mülkiyet sorunlarına çözüm getirdik. 
Kepez’in iyi bir eğitim şehri, iyi bir gençlik şehri 
ve iyi bir spor şehri olması içinde durmadan 
çalışmaya devam etmekteyiz. Yaptığımız 

çalışmalara Hükümetimiz, Bakanlığımız, İl Milli 
Eğitim Müdürlüğümüz ve Hayırseverlerimiz 
tüm güçleriyle destek olmaktadır. Emeği geçen 
ve katkı sağlayan herkese teşekkür ederim.”dedi.

Açılış töreninde Mimar Sinan İlkokulu 
öğrencilerinin judo ve halk oyunları gösterisi, 
katılımcılar tarafından ilgiyle izlendi. Duaların 
okunması ve açılış kurdelasının kesilmesinin 
ardından Protokol üyelerine öğrenciler kendi 
elleri ile yaptıkları Türk Bayraklarını hediye 
ettiler.

Protokol üyelerince anasınıfı dersliklerinin 
gezilmesi ve öğrencilerle sohbet ederek hatıra 
fotoğrafı çektirmelerinin ardından program sona 
erdi.
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Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri 
Genel Müdürlüğü  bünyesinde kurulan, Ulusal 

Destek Servisi(UDS)tarafından yürütülen, 
eTwinning çalışmaları kapsamında, 18/10/2016 

tarih ve 11550840sayılı yazılara istinaden, 
Eylül 2016-Aralık 2016 tarihleri arasında, 

müdürlüğümüz Ar-Ge ekibince kurumumuzu 
bizzat ziyarete gelen, 48 öğretmen ve 

idarecimize e-Twinning Portalı tanıtımı ve 
kaliteli proje hazırlama teknikleri hakkında 

rehberlik çalışması yapılmıştır. 

Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri 
Genel Müdürlüğü  bünyesinde kurulan, 
Ulusal Destek Servisi (UDS) tarafından 

yürütülen, eTwinning çalışmaları 
kapsamında, 18/10/2016 tarih ve 11550840 
sayılı yazılara istinaden, 22-29 Aralık 2016 

tarihleri arasında, müdürlüğümüz Ar-Ge 
ekibince merkez ilçelerden 9 okul ziyaret 

edilmiş, 122 öğretmen ve idarecimize 
e-Twinning Portalı tanıtımı ve kaliteli proje 

hazırlama teknikleri hakkında bilgilendirme 
toplantıları düzenlenmiştir. 

 

ETWINNING YÜZYÜZE DANIŞMANLIK GÖRÜŞMELERİ SÜRÜYOR

ETWINNING OKUL ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Ertuğrul Gazi İlkokulu

Yeditepe Koleji Konyaaltı Kampüsü
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ardından Müsteşar Yardımcımız Ercan Demirci 
yapmış olduğu konuşmasında; ‘’Bizler Suriyeli 
vatandaşları misafir olarak görmüyoruz, 
onlar şu anda kendi evlerindedirler.6000 
Halepli Çanakkale savaşında ülkemiz için 
şehit olarak bu ülkenin evlatları olduklarını 
ispatlamışlardır. Suriye’den zorunlu olarak göç 
eden ve ülkemiz de yaşayan çocukları siz değerli 
öğretmenlerimiz sayesinde eğitim sistemimize 
dahil edeceğiz. Milli Eğitim Bakanlığı sizin 
bakanlığınız, çocuklarınız bizim çocuklarımız.’’ 
diyerek duygularını ifade etti. Eğiticilerin 
Eğitim kursu 13 Ocakta sona erecek olup kursa 

1000 civarında Suriyeli öğretmen katılmaktadır.

Eğitici Eğitiminin açılış törenine Müsteşar Yardımcımız 
Ercan Demirci, Bakanlığımız Daire Başkanları ile İl Milli 
Eğitim Müdürümüz Yüksel ARSLAN katıldı.İl Milli 
Eğitim Müdürümüz Yüksel Arslan’ın açılış konuşmasının 

Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz 

koordinatörlüğünde, ‘Geleceğe Bakan Gözüm’ 

projemizle, 3900 1.Sınıf öğrencimize  ‘Görme 

Bozukluğu Erken Teşhis  Muayenesi’  Orbit Tıp 

Merkezi uzman ekibi tarafından yapılmış ve 

öğrenciye özel düzenlenen  göz sertifikalarıyla 

aileler bilgilendirilmiştir. Yapılan çalışmalarda, 

yüksek oranda görme bozuklukları tespit edilmiş 

ve ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaşılıp tedavileri ve 

gözlük ihtiyaçları karşılanmıştır.

“GELECEĞE BAKAN GÖZÜM” PROJESİ BAŞLADI

SURİYELİ ÖĞRETMENLER İÇİN EĞİTİCİ EĞİTİMİ 
KURSUNUN 2.Sİ İLİMİZDE BAŞLADI.

“Geleceğe Bakan Gözüm” projesi kapsamında göz taraması 
gerçekleşen çocuklar, sonuçlarını neşeyle paylaştılar.

 

Geçici Eğitim Merkezlerinde görev yapacak olan Suriyeli 
Öğretmenler için Eğitici Eğitimi kursunun 2.si İlimizde başladı.
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DEĞERLER EĞİTİMİ YENİ KILAVUZ KİTABI BASIM AŞAMASINDA

5. GENÇ ÇINARLAR KISA FİLM YARIŞMASI 

2011 yılından bu güne kadar il genelinde yürütülen 
değerler eğitimi çalışmalarını materyallerle ve çeşitli 
kaynaklarla desteklemek amacıyla, öğretmenlere ve 
yöneticilere yönelik olarak, değerler eğitimi kılavuz 
kitabın 3. sü hazırlanarak, basım aşamasına geçti.

Yenilenen bu kitapta, okullardaki ders programlarının genel ve 
özel kazanımlarına yönelik olarak, değerler eğitimi kazanımları ele 
alınmıştır. Etkinlik-kazanım indeksinin yer aldığı, hangi etkinliğin, 
hangi kazanımı amaçladığı indeks yol gösterici olacaktır. Uygulama 
ve ödül yönergesi revize edilerek tek bir çatı altında toplanmıştır. 
Tarihten önemli isimler, tarihe damgasını vurmuş kişi ve olaylar da bu 
kitapta yer almaktadır. Ayrıca değerler eğitiminin başladığı günden 
itibaren bugüne kadar yapılan tüm çalışmaların anlatıldığı bir bölüm 
yer almaktadır. Çeşitli örnek etkinliklerle öğretmenlerimize örnek 
çalışmalar sunulmuştur. 

Değerler eğitimi alanında farkındalık yaratabilecek iyi etkinlik 
örneklerinin gün yüzüne çıkartılmasını sağlamak, bu alanda 
yürütülecek faaliyetlerin daha sağlıklı ve sorunsuz olarak yürütmek, 
okullarımızda öğrenciler arası karşılıklı hoşgörü ve dayanışmayı 
artırmak, birlikte hareket edebilme kabiliyetlerini geliştirilmek, 
özgüven kazandırmak, girişimcilik becerileni geliştirmek ve 
öğrencilerin ders dışı etkinliklerde, sanatsal çalışmalara ağırlık 
vermelerini ve bu yolla istenilen davranış değişikliklerine ulaşmalarını 
sağlamak amacıyla her yıl geleneksel olarak düzenlenen Genç Çınarlar 
Kısa Film Yarışmasının bu yıl 5. Si gerçekleştirilecektir. 

Yönetici, öğretmen ve öğrencilerimizin katılımını sağlamak amacıyla 
5. Genç Çınarlar Kısa Film Yarışmasının duyurusu ve çalışma takvimi 
okullarımıza gönderilmiştir. Ödül töreni  16 Mayıs 2017 Salı günü 
AKM Aspendos salonda gerçekleştirilecektir. 
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MUTLULUĞUN RESMİNİ ÇİZİYORUZ

Proje ile Aile ve Sosyal Politikalar İl 
Müdürlüğüne bağlı yurtlar ve sevgi evlerinde 
devlet koruması altında olan çocuklarımız ve 
gençlerimiz ile yurtlardan ayrılma aşamasında 
olan gençlerimiz ve yurttan ayrılıp kamuda is-
tihdam edilen gençlerimizin sosyal yaşama 
uyum sağlayabilmelerine yardıncı olmak,suç 
ve suç örgütlerindenuzak kalıp suç mağduru 
olmalarının engellenmesi,sosyal ve kültürel 
hayata adaptasyonlarını kolaylaştırmak,milli 
birlik ve beraberlik duygusunu güçlendirmek 
adaptasyon sağlamayanların ise topluma 
kazandırılmasına yönelik faaliyetler geliştirmek 
amaçlanmaktadır.

Proje kapsamında belirlenen sorunların 
çözümüne yönelik olarak yapılan çalışmalara ek 
olarak toplumsal duyarlılıklarının artırılması, 
yaşamın her alanında kendilerinden daha az 
imkanlara sahip başka toplum kesimlerinin de 

olduğunu göstermek için engelli bireylerin eğitim 
gördüğü eğitim merkezleri,huzurevleri,bakıma 
muhtaç yaşlıların ziyareti,gecekondu olarak 
tabir edilen bölgelerde bulunan okulların 
ziyareti,hastanede tedavi gören özellikle çocuk 
hastaların ziyareti planlanmıştır.

Bu kapsamda 16/12/2016 tarihinde Aile ve 
Sosyal Politikalar İl Müdürlüğüne bağlı Akdeniz 
Çocuk  Destek Merkezi  Müdürlüğündekoruma 
altında bulunan 6 gencimiz ile yurt çalışanları, 
İl MEM ARGE de görevli öğretmen Pınar 
Meral Çelikin ve Toplum Destekli Polislik Şube 
Müdürlüğü personeli olmak üzere 16 kişilik 
grupla KONYAALTI DR. GÜNSELİ – DR. 
BÜLENT AKINSAL ÖZEL EĞİTİM MERKEZİ 
OKULU ziyaret edilerek okulda eğitim gören 
çocuklarımıza ve gençlerimize termos hediye 
edildi.

Antalya Emniyet Müdürlüğü, Aile ve Sosyal  
Politikalar İl Müdürlüğü, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve İşkur İl Müdürlüğü işbirliğinde 
MUTLULUĞUN RESMİNİ ÇİZİYORUZ  isimli 
proje yürütülmektedir.
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